证券代码：002072   证券简称：凯瑞德   公告编号:2018-L107

凯瑞德控股股份有限公司

关于公司股东部分股票被强制平仓的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

     2018年 7 月 24 日，公司接到公司股东任飞先生的告知函：因近

日公司股价下跌，任飞先生通过山西证券股份有限公司融资融券账户

持有的部分公司股票被强制平仓。具体情况如下：

一、本次权益变动的基本情况

1、股东被强制平仓情况

股东名称

平仓前 平仓 平仓后

持股 比例 股数 比例 持股 比例

任飞 2,735,700 1.55% 1,980,000 1.12% 755,700 0.43%

2、股东被强制平仓前后持股情况

本次平仓前，任飞与王腾、张培峰、黄进益、郭文芳作为一致行

动人合计持有上市公司股份 16,211,183 股，占上市公司总股本的

9.21%；本次强制平仓后，上述一致行动人合计持有上市公司股份

14,231,183 股，占上市公司总股本的 8.09%。

二、其他相关事项说明

1、2018年 6 月 15 日，因公司股价持续下跌，任飞先生、王腾

先生收到山西证券股份有限公司的《盘后追保通知》，若无法按要求

及时追加担保物，上述股东持有的股票存在强制平仓风险； 2018 年

6 月 28 日，任飞、王腾按山西证券 2018 年 6 月 15 日《盘后追保通

知》要求追加了担保物；2018 年 7 月 12 日，因公司股票继续下跌，

一致行动人任飞先生、王腾先生持有的部分公司股票被强制平仓；

2018 年 7 月 24 日，因公司股票下跌，一致行动人任飞先生持有的部

分公司股票被强制平仓。因此，上述权益变动非股东主观意愿的减持

行为。

2、目前，上述一致行动人股东均严格履行了 2017 年 7 月 24 日

签订一致行动人协议时关于 12 个月内不减持公司股票的承诺，截止

本告知日，未主动减持所持有的公司股票。

3、本次权益变动不会对公司生产经营产生较大影响。

4、公司将继续关注上述事项的进展情况，并及时履行信息披露

义务，敬请广大投资者注意投资风险。

      三、备查文件

  任飞先生签署的《关于股份被强制平仓的告知函》。

特此公告

凯瑞德控股股份有限公司董事会

2018 年 7 月 25 日